裁
判
所

務
課
印

』

↓

I

大阪家裁総第576号

令和4年8月23日

山中理司様

大阪家庭裁判所長森 純

司法行政文書不開示通知書

3月29日付け（同月31日受付）で申出があり、同月31日付けで補正がされ

ました司法行政文書の開示について､下記のとおり開示しないこととしましたので
〈

通知します。

記

1 開示しないこととした司法行政文書の名称等

夜間に裁判所に宿泊し、令状事務等を行う職員の範囲を定めた大阪家裁本庁の

文書（最新版）

2 開示しないこととした理由

1の文書は、存在しない。

(担当）大阪家庭裁判所総務課文書係電話(）6－6943－5432